(Orig. Perg, mit 4 anh. Sig., wovon das erste abgerissen, im mähr. Landesarchive, Art.
Olmützer Karthäuser lit. E. n. 6.)

441.

Jeśek von Schönstein bekennt., dass er an den Prediger or den in Troppau einen Jahreszins 
von 1 Mark Gr. zu zahlen verpflichtet sei. Dt. Troppau, 14. November 1406.

Ego Jessco de Schonsteyn debitor principalis, nosque subsequentes: Johannes 

Kossierzs de Zybocycz, Sigismundos de Lotoltowicz, Hynko de Stablowicz tamquam fide- 
jussores legitimi tenore presencium universis christifidelibus presentibus requisitis recogno- 
scimus ac pura bonaque nostra fide promittimus insimul manu conjuncta non divisim nostrique 
successores ac heredes legitimó, omni sine dolo et fraude qualibet semota, publice fatendo 
profitemur persolvere unam marcara grossorum pragensium moravici numeri et pagamenti, 
sexaginta et quatuor pro una marca conputando gr., circa festum sancti Martini religiosis 
ac discretis viris et dominis priori et fratribus apud sanctum Wenczeslaum in civitate 
Oppaviensi, ordinis fratrum predicatorum, media marca ut inter fratres distribuatur et residua 
media marca ut pro ulilitate ipsius conventos reservetur. Et eundem censura supra omnia 
bona predict! Jesskonis de Schonsteyn debitoris principalis mobilia et immobilia proscribimos 
prefatis fratribus ad solvendum termino in predicto. Et si, quod absit, ilia bona Jesskonis 
predict! debitoris principalis impedicione quacunque interventa non sufficerent, extunc nos 
predict! fidejussores condescendimos prelibatis fratribus eundem censura dare omni fallacia 
proculmota. Eciam si, quod absit, onus ex fidejussoribus predictis moriretur, tunc ego Jessko 
de Schonsteyn principalis debitor promitto prefatis fratribus ahum fidejussorem loco defunct! 
infra unum mensem ponere et si predictus Jessco de Schonsteyn debitor principalis pre
fatis fratribus exsolucionem fecerit dando decern marcas grossorum predictis fratribus, tunc 

487

idem fratres sine contra diccione conpromittunt, nos antedictos fidejussor es, successores ac 
heredes nostros legittimos a prefato censu liberos ac quietos per amplias fore et esse. Et 
eciam in casu, quod si negligenter census profatas dictis fratribus et conventui persolveretur, 
sen non daretur termino in prefixo, tunc prelibati fratres et conventos dicti ordinis in 
Oppavia poterint nos omnes supradictos convenire et citare, quocumque voluerint et repetere 
jure canónico satisfaccionem, et quitquid impenderint in hujusmodi accionibus et convencio- 
nibus, que test ¡bus cum fidedignis sine omni juramento poterint protestare, unanimiter nos 
singuli prefati et nos tri heredes necnon successores promittimus, sepe nominatis fratribus 
persolvere et eorum omnia dampna, si qua (sic!) exinde perceperint, libere et integre 
relevare et tails census debetur assignari predictis fratribus et conventui singulis annis, 
quousque predictis fratribus et conventui decern marce pecuniarum persolventur. In cujus 
rei evidens testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Oppavie proximo 
dominico post fes turn sancti Martini anno domini MCCCC sexto.